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PYT: KTO MOŻE SKORZYSTAĆ Z TEGO BONUSU? 

ODP: Wszyscy Market Partnerzy w USA, Kanadzie, Wielkiej Brytanii, Irlandii, Polsce, Hiszpanii, Litwie, Niemczech, 

Belgii, Francji, Australii i Nowej Zelandii mogą skorzystać z tego bonusu.

PYT: CZYM JEST BONUS POTĘGA LICZBY 2?
ODP: W każdym miesiącu kalendarzowym, Market Partnerzy mają wyjątkową możliwość zwiększenia 

wynagrodzenia z nielimitowanymi, możliwymi do kumulacji bonusami. Oto sposoby, jak to osiągnąć: 

1. Program motywacyjny w połowie miesiąca! Zdobądź dodatkowy bonus o wartości 800 zł.
Zacznij już teraz i sponsoruj 1 kwalifikującego się Market Partnera (MP) oraz 4 kwalifikujących się Klientów 
VIP do 16tego dnia miesiąca do godz. 05:59 CET, a otrzymasz bonus w wysokości 800 zł. 

2. Program motywacyjny przez cały miesiąc! Bonus o wartości 1200 zł.
Za każdych 2 kwalifikujących się Market Partnerów i 8 kwalifikujących się Klientów VIP, których 

zasponsorujesz do 1szego dnia kolejnego miesiąca do godz. 5:59 CET, otrzymasz bonus w wysokości 1200 zł.

Bonus ten można kumulować — oznacza to, że im więcej zrobisz, tym więcej zarobisz!

3. Łącz i Maksymalizuj – Zarób nawet 2000 zł (lub więcej!)
Spełnij kwalifikacje programu wsparcia w połowie miesiąca oraz bonusów za cały miesiąc, aby zarobić łącznie 

2000 zł.

Pamiętaj, że bonusy dostępne przez cały miesiąc można łączyć, więc za każdym razem, gdy zrekrutujesz 
kolejnych 2 kwalifikujących się MP i zarejestrujesz kolejnych 8 kwalifikujących się Klientów VIP, zarobisz 
kolejny bonus 1200 zł. Im więcej osiągniesz, tym więcej zarobisz – aż do końca miesiąca.

PROGRAM MOTYWACYJNY POTĘGA KONSEKWENCJI 
Q1 2026 

Gdy spełnisz warunki pełnego miesiąca programu Potęga Liczby 2 przez 3 miesiące z rzędu, zdobędziesz dodatkowy bonus 
w wysokości 2000 zł!

PYT: JAK MOGĘ ŚLEDZIĆ LICZBĘ MIESIĘCY, W KTÓRYCH SPEŁNIAM WARUNKI PROGRAMU POTĘGA LICZBY 2?
ODP: Miesiące, w których spełniasz warunki Programu Potęga Liczby 2 będą wyświetlone w Twoim trackerze Potęga Liczby 
2 w Back Office.

PYT: JAKI MARKET PARTNER UZNAWANY JEST ZA KWALIFIKUJĄCEGO SIĘ? 
ODP: Kwalifikujący się Market Partner to taki, który zarejestruje się z Zestawem Produktów i osiągnie 200 PV do 

pierwszego dnia kolejnego miesiąca do godz. 05:59 CEST.  

PYT: JAKI KLIENT VIP UZNAWANY JEST ZA KWALIFIKUJĄCEGO SIĘ? 
ODP: Kwalifikujący się Klient VIP to taki, którego wartość pierwszego zamówienia wynosi minimum 330 zł lub który 

ma zaplanowane zamówienie w subskrypcji o wartości 330 zł lub więcej. W przypadku promocji, która pozwala 

Klientom VIP rejestrować się z mniejszą kwotą zamówienia, tacy Klienci VIP również będą się kwalifikować do 

programu wsparcia, o ile mają zaplanowane zamówienie w subskrypcji o wartości 330 zł lub więcej.

PYT: CZY JEŚLI ZASPONSORUJĘ MINIMUM 1 KWALIFIKUJĄCEGO SIĘ MARKET PARTNERA ORAZ 
4 KWALIFIKUJĄCYCH SIĘ KLIENTÓW VIP DO POŁOWY MIESIĄCA, OTRZYMAM BONUS O WARTOŚCI 
800 ZŁ? 
ODP: Tak!
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PYT: JEŚLI ZASPONSORUJĘ MINIMUM 2 KWALIFIKUJĄCYCH SIĘ MARKET PARTNERÓW ORAZ MINIMUM 
8 KWALIFIKUJĄCYCH SIĘ KLIENTÓW VIP DO KOŃCA MIESIĄCA KALENDARZOWEGO, ALE NIE SPEŁNIĘ 
WARUNKU OTRZYMANIA BONUSU W POŁOWIE MIESIĄCA, JAKI BONUS OTRZYMAM?
ODP: Otrzymasz Bonus w wysokości 1200 zł nawet, jeśli nie zakwalifikowałaś się do Bonusu w połowie miesiąca. 

PYT: KIEDY BONUSY ZOSTANĄ WYPŁACONE?
ODP: Bonusy będą wypłacane wraz z prowizjami miesięcznymi po zamknięciu każdego miesiąca kalendarzowego.

PYT: CZY NOWO ZAREJESTROWANI MARKET PARTNERZY MOGĄ SKORZYSTAĆ Z BONUSU POTĘGA 
LICZBY 2?
ODP: Tak, wszyscy Market Partnerzy mogą skorzystać z bonusu Potęga Liczby 2. Aby się zakwalifikować, należy 

spełnić warunki wymienione powyżej.

PYT: JEŚLI ZAREJESTRUJĘ NOWEGO MARKET PARTNERA LUB KLIENTA VIP Z INNEGO KRAJU, CZY BĘDĄ 
ONI UZNANI JAKO KWALIFIKUJĄCY SIĘ MARKET PARTNERZY LUB KLIENCI VIP? 
ODP: Tak, każdy Market Partner zarejestrowany z Zestawem Produktów, który osiągnie 200 PV przed 

końcem miesiąca kalendarzowego będzie uznany za kwalifikującego się, niezależnie od kraju, w którym został 

zarejestrowany. Ta sama zasada dotyczy Klientów VIP – rejestracje międzynarodowe są uznawane. 

PYT: CZY MOŻNA ZWRÓCIĆ ZESTAW PRODUKTÓW?
ODP: MONAT jest przekonany, że pokochasz wszystkie nasze produkty. Oferujemy 30-dniową gwarancję zwrotu 

pieniędzy (wyłączając koszty dostawy i opłaty manipulacyjne) wszystkim Klientom i Market Partnerom. Po 

30 dniach, MONAT oferuje zwrot pieniędzy w wysokości 90% ceny zakupu produktu (wyłączając koszty dostawy 

i opłaty manipulacyjne) w przypadku zwrotu produktów, które nie zostały otwarte lub użyte. Zwrot zostanie 

dokonany w takiej samej formie, w jakiej zamówienie zostało opłacone. Zwroty produktów po 90 dniach od ich 

dostarczenia do Klienta lub Market Partnera nie będą akceptowane. Po więcej informacji zapraszamy na stronę: 

https://monatglobal.com/refunds-returns-shipping-and-cancellation-policy/

PYT: JEŚLI ZAREJESTRUJĘ MARKET PARTNERA LUB KLIENTA VIP, A ONI ZROBIĄ ZWROT PRODUKTU, CZY 
WCIĄŻ BĘDĄ ONI LICZYĆ SIĘ DO LICZBY WYMAGANYCH MP LUB KLIENTÓW VIP? 
ODP: Jeśli MP lub Klient VIP zwróci produkt, oznacza to, że nie spełnia on już warunków, aby zostać uznanym 

za kwalifikującego się MP lub Klienta VIP i nie będzie wliczał się do wymaganej do zdobycia bonusu liczby. 

W przypadku, gdy bonus został wypłacony przed dokonaniem zwrotu produktu, MONAT zastrzega sobie prawo 

do odzyskania wypłaconej kwoty bonusu.

Należy pamiętać, że wszystkie bonusy podlegają przeglądowi zgodności i ostatecznej akceptacji. Wszelkie 

zakupy lub zapisy niezgodne z zasadami i procedurami MONAT zostaną uznane za niekwalifikujące się. Ponadto 

wszelkie naruszenie zasad i procedur MONAT może spowodować, że Market Partner nie będzie mógł uczestniczyć 

w programie i może skutkować działaniem w celu zapewnienia zgodności na koncie Market Partnera.

https://monatglobal.com/refunds-returns-shipping-and-cancellation-policy/

